

Siennica, dnia 28 lipca 2015 r.

IR.7031.12.2015

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dot.: zapytania ofertowego na wykonanie zadania pn.: „Modernizacja budynku Przedszkola Gminnego w Siennicy”

Zamawiający informuje, iż w dniu 27 lipca 2015 r. wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego na wykonanie zadania pn.: „Modernizacja budynku Przedszkola Gminnego w Siennicy”. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie:

„W jakich godzinach można dokonać wizji lokalnej?”

Odpowiedź:

Wizji lokalnej można dokonać w dni robocze w godzinach 8.00-17.00.

Pytanie:

„Jakie są wymagania co do tynku akrylowego (rodzaj, producent, kolor)?”

Odpowiedź:

Tynk akrylowy w kolorze beżu, na pogrubieniach naroży w odcieniu brązu. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany będzie do zaproponowania wyrobu konkretnego producenta i koloru z palety RAL i przedstawienia do akceptacji Zamawiającemu i użytkownikowi.

Pytanie:

„Jakie są wymagania co do tynku żywicznego (mozaikowego) (rodzaj, producent, kolor)?”

Odpowiedź:

Tynk mozaikowy w odcieniu brązu. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany będzie do zaproponowania wyrobu konkretnego producenta i koloru z palety RAL i przedstawienia do akceptacji Zamawiającemu i użytkownikowi.

Pytanie:

„Jakie są wymagania co do podbitki (podsufitki) (rodzaj, kolor)?”

Odpowiedź:

Podbitka w odcieniu brązu. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany będzie do zaproponowania wyrobu konkretnego producenta i koloru i przedstawienia do akceptacji Zamawiającemu i użytkownikowi.

Pytanie:

Jakie są wymagania co do kostki (rodzaj, kolor)?

Odpowiedź:

Kostka brukowa betonowa grubość 6 cm, kolor szary.

Zastępca Wójta

~~Tomasz Gójski~~



Sporządziła:
Justyna Chrzanowska